1

西北农林科技大学马克思主义学院

党政联席会会议纪要

2021 年第 17 次

11 月 29 日，学院党委书记、院长赵延安主持召开 2021 年第 17 次党政

联席会议。现就会议主要内容纪要如下：

一、审议《马克思主义学院师资队伍建设“一院一策”实施方案》

会议审议通过了《马克思主义学院师资队伍建设“一院一策”实施方

案》，要求根据修改意见完善后上报人才办。

二、审议《马克思主义学院“十四五”事业发展规划》修订稿

会议审议通过了《马克思主义学院“十四五”事业发展规划》修订稿，

要求办公室按时上报发展改革处。

三、调整采购电子屏预算

经过对多家单位的考察与了解，原预算采购伍万元左右的电子屏不适

2

用学院的会议室，会议一致同意采购单价在十万元左右的电子屏。

出席：赵延安、王海成、杨鹏、高小升

请假：王家武（西安培训）

列席：崔宇

记录人员：崔宇

抄送：院领导

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室  2021 年 11 月 30 日印发